
◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和６年６月７日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、仙台森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ６年６月１２日（水）

入札締切 WEB 午後１時３０分 即時開札（入札は立米単価です。）

FAX 午後１時００分

※ＦＡＸによる入札も受け付けますが、締切は午後１時としますのでご留意お願いします。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

１．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

尚、入札参加者は本会に預託金として現金１０万円以上を預託お願いします。

６．そ の 他 詳細につきましては本会ホームページをご参照頂くか、

木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４



別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

仙 台 １.不忘山山元土場 白石市大字福岡八 １４ №１０１６～１０３０ ●林道はトレーラでの搬出を考慮
宮不忘山国有林 して設計してあります。

●早期搬出にご協力頂ける方のみ
入札への参加お願いします。

●敷棒も材積に含まれています。
敷棒を土場に残さない様搬出にご
協力お願いします。



産物の品目 素材
新分散 仕訳 はい せり又は

委託番号 区分 番号 樹種 材種 　等級 本数 材積 入札の別
Ａ

06-1016 1 1016 スギ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 687 51.344 入札
06-1026 1 1026 スギ 一般材 4.00 9 ～ 16 込 673 52.512 入札
06-1030 1 1030 スギ 一般材 4.00 8 ～ 16 込 447 33.886 入札

【小計】 1,807 137.742
06-1017 1 1017 スギ 合板材 2.00 16 ～ 38 込 753 69.227 入札
06-1018 1 1018 スギ 合板材 4.00 16 ～ 38 込 576 103.534 入札
06-1025 1 1025 スギ 合板材 2.00 16 ～ 36 込 438 38.104 入札
06-1027 1 1027 スギ 合板材 4.00 16 ～ 36 込 338 64.796 入札
06-1029 1 1029 スギ 合板材 2.00 14 ～ 38 込 571 55.275 入札

【小計】 2,676 330.936
06-1023 1 1023 アカマツ 合板材 2.00 16 ～ 36 込 410 49.418 入札
06-1024 1 1024 アカマツ 合板材 2.00 16 ～ 34 込 342 36.603 入札

【小計】 752 86.021
06-1019 1 1019 その他広葉樹 低質材 2.00 原料材 層積 15.091 入札
06-1021 1 1021 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 46.267 入札
06-1028 1 1028 スギ 低質材 2.00 原料材 層積 63.215 入札
06-1022 1 1022 アカマツ 低質材 2.00 原料材 層積 109.242 入札

【小計】 233.815
【合計】 5,235 788.514

長 級  径級

区分

備考
内訳

1 / 1 





（R6.5.31現在）

椪番号 樹種 ⾧級 本数 材積 材区分 列1

1014 スギ 4.00 627 135.534 合板 対象外

1015 スギ 2.00 144.195 低質材 対象外

1016 スギ 4.00 687 51.344 一般材 入札対象物件

1017 スギ 2.00 753 69.227 合板 入札対象物件

1018 スギ 4.00 576 103.534 合板 入札対象物件

1019 他L 2.00 15.091 低質材 入札対象物件

1020 スギ 2.00 21.672 低質材 対象外

1021 スギ 2.00 46.267 低質材 入札対象物件

1022 アカマツ 2.00 109.242 低質材 入札対象物件

1023 アカマツ 2.00 410 49.418 合板 入札対象物件

1024 アカマツ 2.00 342 36.603 合板 入札対象物件

1025 スギ 2.00 438 38.104 合板 入札対象物件

1026 スギ 4.00 673 52.512 一般材 入札対象物件

1027 スギ 4.00 337 64.666 合板 入札対象物件

1028 スギ 2.00 63.215 低質材 入札対象物件

1029 スギ 2.00 571 55.275 合板 入札対象物件

1030 スギ 4.00 447 33.886 一般材 入札対象物件

1031 スギ 4.00 519 91.184 合板 対象外

1032 スギ 2.00 302 34.071 合板 対象外

集計 6,682 1215.040

配置図 詳細
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【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課 課 課 課 課 課 課
免 免 免 免 免 免 免

課：課税出荷者分の合計　免：免税出荷者分の合計

R06/06/04印刷日 [ ]共販日 [ 192 回 R06/06/12 ]山元土場販売 1PAGE：

1016
スギ 4.00

一般材

9
10
11
12
13
14
16

687 51.344

16
35
69
81
83

222
181

0.512
1.400
3.312
4.698
5.644

17.316
18.462

委託06-1016(不忘山)

1017
スギ 2.00

合板材

753 69.227

委託06-1017(不忘山)

1018
スギ 4.00

合板材

576 103.534

委託06-1018(不忘山)

1019
その他広葉樹 2.00

低質材

15.091

委託06-1019(不忘山)

1021
スギ 2.00

低質材

46.267

委託06-1021(不忘山)

1022
アカマツ 2.00

低質材

109.242

委託06-1022(不忘山)

1023
アカマツ 2.00

合板材

410 49.418

委託06-1023(不忘山)

1024
アカマツ 2.00

合板材

342 36.603

委託06-1024(不忘山)

1025
スギ 2.00

合板材

438 38.104

委託06-1025(不忘山)

1026
スギ 4.00

一般材

673 52.512

委託06-1026(不忘山)

1027
スギ 4.00

合板材

338 64.796

委託06-1027(不忘山)

1028
スギ 2.00

低質材

63.215

委託06-1028(不忘山)

1029
スギ 2.00

合板材

571 55.275

委託06-1029(不忘山)

1030
スギ 4.00

一般材

447 33.886

委託06-1030(不忘山)

16 37 1.887
18 246 15.990
20 162 12.960
22 115 11.155
24 79 9.085
26 51 6.885
28 28 4.396
30 22 3.960
32 8 1.640
34 2 0.462
36 2 0.518
38 1 0.289

16 59 6.018
18 159 20.670
20 127 20.320
22 90 17.460
24 62 14.260
26 40 10.800
28 21 6.594
30 8 2.880
32 5 2.050
34 3 1.386
36 1 0.518
38 1 0.578

15.091 46.267 109.242 16 8 0.408
18 32 2.080
20 60 4.800
22 73 7.081
24 69 7.935
26 65 8.775
28 44 6.908
30 36 6.480
32 15 3.075
34 7 1.617
36 1 0.259

16 12 0.612
18 41 2.665
20 56 4.480
22 88 8.536
24 60 6.900
26 38 5.130
28 21 3.297
30 17 3.060
32 6 1.230
34 3 0.693

16 15 0.765
18 139 9.035
20 129 10.320
22 69 6.693
24 49 5.635
26 19 2.565
28 11 1.727
30 5 0.900
32 1 0.205
36 1 0.259

9 9 0.288
10 19 0.760
11 49 2.352
12 63 3.654
13 106 7.208
14 221 17.238
16 206 21.012

16 7 0.714
18 87 11.310
20 79 12.640
22 64 12.416
24 47 10.810
26 24 6.480
28 17 5.338
30 7 2.520
32 5 2.050
36 1 0.518

63.215 14 1 0.039
16 33 1.683
18 143 9.295
20 129 10.320
22 81 7.857
24 79 9.085
26 46 6.210
28 23 3.611
30 19 3.420
32 11 2.255
34 3 0.693
36 2 0.518
38 1 0.289

8 2 0.052
9 8 0.256

10 14 0.560
11 42 2.016
12 51 2.958
13 60 4.080
14 149 11.622
16 121 12.342

687 51.344 753 69.227 576 103.534 15.091 46.267 109.242 410 49.418

342 36.603 438 38.104 673 52.512 338 64.796 63.215 571 55.275 447 33.886


